태양광발전기 특성자료 작성양식
2. 인버터 동작모드(설정값)
1) 센트럴 인버터 모델 : HS-P499GLO, HS-P500GL/GLO, HS-P600GL/GLO, HS-P750GLO, HS-P1000GLO
    가. 일반 출하 제품
설정값 운전지속시간 분리시간 설정값 운전지속시간 분리시간
출력과전압(구간1) 1.1pu 1s 미만 V ≧ 1.2 pu - 0.16 s
출력과전압(구간2) 1.1 pu < V < 1.2 pu 0.2 s 1.00 s
출력부족전압(구간1) 0.88pu 2s 미만 0.7 pu ≦ V < 0.9 pu 1.5 s 2.00 s

출력부족전압(구간2) 0.5 pu ≦ V < 0.7 pu 0.16 s 2.00 s
출력부족전압(구간3) 0.5pu 0.15s 0.16s V < 0.5 pu 0.15 s 0..50 s
과주파수(구간1) 61.5 - 0.16s f > 61.5Hz - 0.16 s
저주파수(구간1) 57.5 299s 300s f < 57.5Hz 299 s 300 s
저주파수(구간2) 57.0 - 0.16s f < 57.0Hz - 0.16 s
* 인버터의 동작모드가 상이할 경우, 추가로 표기할 것
항목
작성요망 작성예시
항목
작성요망 작성예시
항목
작성요망 작성예시
항목
작성요망 작성예시
구분 회사명 발전기명 계약전력[kW] 설비용량[kW] 인버터개수 정격출력[kW] 제작사 모델명 FRT 기능개선방법 LVRT 기능개선방법
1 1000 효성중공업 주식회사 HS-P1000GLO X S/W 업데이트 X S/W 업데이트
2 750 효성중공업 주식회사 HS-P750GLO X S/W 업데이트 X S/W 업데이트
3 600 효성중공업 주식회사 HS-P600GLO X S/W 업데이트 및 제어보드 교체 X S/W 업데이트 및 제어보드 교체  HMI 구형일 경우 신형 HMI 교체 필요(신형 HMI로 교체해야 S/W 가능)
4 600 효성중공업 주식회사 HS-P600GL X S/W 업데이트 및 제어보드 교체 X S/W 업데이트 및 제어보드 교체  HMI 구형일 경우 신형 HMI 교체 필요(신형 HMI로 교체해야 S/W 가능)
5 500 효성중공업 주식회사 HS-P500GLO X S/W 업데이트 및 제어보드 교체 X S/W 업데이트 및 제어보드 교체  HMI 구형일 경우 신형 HMI 교체 필요(신형 HMI로 교체해야 S/W 가능)
6 500 효성중공업 주식회사 HS-P500GL X S/W 업데이트 및 제어보드 교체 X S/W 업데이트 및 제어보드 교체  HMI 구형일 경우 신형 HMI 교체 필요(신형 HMI로 교체해야 S/W 가능)
7 499 효성중공업 주식회사 HS-P499GLO X S/W 업데이트 및 제어보드 교체 X S/W 업데이트 및 제어보드 교체  HMI 구형일 경우 신형 HMI 교체 필요(신형 HMI로 교체해야 S/W 가능)
8 100 효성중공업 주식회사 HS-P100GLO ○ S/W 업데이트 및 설정값 변경. ○ S/W 업데이트 및 설정값 변경.
9 50 효성중공업 주식회사 HS-P50GLO ○ S/W 업데이트 및 설정값 변경. ○ S/W 업데이트 및 설정값 변경.
10 36 효성중공업 주식회사 HS-P36GLO X 개선 불가 X 개선 불가 단종
11
비고
일반 발전기 정보 인버터 정보 FRT 성능구비여부 LVRT 성능구비여부